Ofício Vereador Nº 49/2018
São Roque, 17 de janeiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de adotar providências referentes a quantidade de vagas de Zona Azul para idosos existentes na Rua Pedro Vaz, Centro, nas proximidades do Banco Mercantil.

Tal solicitação se justifica devido haver na referida via, poucas vagas destinadas aos idosos, dificultando que os mesmos possam estacionar seus veículos, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

C/c
Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 17/01/2018 - 10:26 262/2018